
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЛИНИНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

 
ПРИКАЗ 

27 марта 2020 года  
                                                                                    №37-од 

Об организации деятельности 
в условиях ситуации, связанной с 
распространением коронавирусной инфекции 
 

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 
марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 
дней», приказом министерства образования Тверской области № 449/ПК от 
27.03.2020 и приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 
27.03.2020года № 87-од «Об организации деятельности муниципальных 
учреждений Калининского района в условиях ситуации, связанной с 
распространением коронавирусной инфекции», п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Обеспечить неукоснительное соблюдение Указом Президента 

Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней». 

2. Временно приостановить проведение физкультурно-спортивных 
мероприятий и учебно-тренировочных занятий с очным участием 
детей. 

3. Организовать тренерам–преподавателям работу с обучающимися своих 
учебно-тренировочных групп используя дистанционные технологии с 6 
апреля 2020 года и до срока окончания  принятых мер по 
нераспространению новой коронавирусной инфекции. Примерный 
план по организации работы на время дистанционной работы изложен 
в приложении 1. 

4. Обеспечить консультирование обучающихся и их родителей (законных 
представителей) по вопросам осуществления образовательного 
процесса с применением дистанционных технологий. 

5. Ознакомить всех работников учреждения с настоящим приказом под 
роспись. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. директора                                                        П.А. Артамонов  

 


